
         
COMUNE  DI  CURINGA 

(Provincia di Catanzaro) 

 
R. G. n._188... del 14 GIU. 2016_______ 

 
Area Lavori Pubblici/Manutenzione ed edilizia Privata  

 
  

DETERMINAZIONE n. 105  del  29/04/2016 
 

OGGETTO:Provvedimento liquidazione  manutenzione rete stradale   . 
                                                            

Il Responsabile dell’area 
 
- Richiamati   i provvedimenti indicati nell’allegato prospetto  con cui si impegnavano le spese da 
liquidarsi con il presente provvedimento, con imputazione agli appositi capitoli di  bilancio , come 
specificato a fianco di ciascun importo ; 
- Considerato che in esecuzione di tali determinazioni, le forniture/prestazioni corrispondono alle 
ordinazioni richieste; 

Verificata , a seguito del riscontro operato: 
– -la regolarità della fornitura/intervento ; 
– -la corrispondenza ai requisiti  qualitativi e quantitativi convenuti; 
– -l’osservanza  dei termini e delle condizioni pattuite; 
– -la regolarità contabile e fiscale  della documentazione prodotta; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 
Visto il D.Lgvo 18.8.2000, n. 267; 

DETERMINA  

-di provvedere alla liquidazione, a favore delle ditte soprindicate e per l’importo a fianco di ciascun 
nominativo segnato per un totale di  €  2.430,.85 
- di trasmettere il presente atto al responsabile del servizio finanziario dell’ente  con allegati tutti di 

documenti giustificativi delle spese, per le procedure ed i controlli e riscontri amministrativi 

,contabili e fiscali . 

 

                                                                                        Il Responsabile dell’Area   

                                                                                  F. to :  : Ing. Pasqualino Nicotera 

 
 
 
 
 

 

 



Determina 
  

Creditore   Fattura  
N° e data  

Fornitura/ 
Intervento  

Somma 
liquidare  

Capitolo 
impegno 

 Determina n. 
41  del 
27/06/2014  
 
n.CIGX510F42D11 

Eurobitume 
sas Maida 
p.IVA 
00992180794 

429 del 31.03.2015 € 311,10  Fornitura 
materiale 
bituminoso 

 311,10 5170/1 

      

 Determina n. 
79 del   
30/092014  
N.cig x761100639 

Eurobitume 
sas Maida 
p.IVA 
00992180794 

549 del 30.04.2015 € 155,55 
739 del 30.05.2015 € 103,70 
944 del 30.06.2015 € 311,10  

 Fornitura 
materiale 
bituminoso 

 
 
570,35 

 

 Determina n. 
167del    
09/07/2015  
 
 
n.CIG.xd51479213 

Eurobitume 
sas Maida 
p.IVA 
00992180794 

1169/del 31.07.2015 € 207,40 
1522 del 30.09.2015 € 311,10 
1855del 30.11. 2015 € 155,55 
2027 del 31.12.2015 €155,55 
n.232 del 29.02.2016 € 466,65 
n. 418 del 31.03.2016€ 253,15 

 Fornitura 
materiale 
bituminoso 

 
 
1549,40 

 

      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. – 
 
Curinga,   13/06/2016         
                                                                  Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                               F. to: Dott. Umberto IANCHELLO   
 
  

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 
ODIERNA   e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Curinga,    14 GIU. 2016                                                                                         

                                                                                                                             
Il Responsabile dell’Albo 

                                                                                                                             
F. to : Dott. Giuseppe GULLO    

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Curinga,        14 GIU. 2016   

                                                                                      
                                                                                                     Il Segretario Comunale 
                                                                                                  D. ssa Rosetta CEFALA’ 
 


